

Salon Seudun Suomi-Viro seura ry

TOIMINTAKERTOMUS 01.01 – 31.12.2016

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuonna 2016 jäsenmaksun maksaneita jäseniä 171. Jäsenmäärä on pysynyt viimeisen kymmenen vuoden aikana lähes muuttumattomana (+ - 10 jäsentä). Yhä toivotaan lisää virolaisperäisiä henkilöitä mukaan toimintaan.

Hallitus

Alho Maritta	puheenjohtaja
Mäntylä Taimi	varapuheenjohtaja
Paavola Paula	jäsenrekisteri ja nettisivut
Kanervisto Kaija	sihteeri
Järvinen Liisa	emäntä
Kakko-Paajanen Ulla	
Malin Arvo	
Nöges Virve	
Salk Arno	

varajäsenet

Hemmilä Marjatta	varaemäntä
Nurminen Inkeri	rahastonhoitaja
Rintola Pekka	
Tamme Anneli	

Toiminnantarkastajat

Kataja Eila	
Pulkkinen Pirjo	varatoiminnantarkastaja

TOIMINTA

Vuosi 2016 oli seuran 26. toimintavuosi. Vuosittaisten Viroon ja lähialueelle suunnattujen retkien lisäksi oli virolaiseen kulttuuriin liittyviä tapahtumia ja retkiä.

Vuoden 2016 tapahtumia

Toimintavuosi avattiin matkalla Helsinkiin virolaisen Jaan Tätten konserttiin 15.2.2016. Matkalle osallistui 29 henkilöä. Jaan Tätte säesti laulujaan kitaralla ja kertoi laulujensa välissä hauskoja tarinoita. Tunnelma oli hyvä ja vironkieltä ymmärtäville tarinat avautuivat paremmin.

Matkalle Viron itsenäisyyspäiväjuhlaan Turun yliopistolle 20.2.2016 osallistui 30 henkilöä. Pekka Rintola oli järjestänyt Viron Suomenpojista mukaan Harri Kasken ja Raimond Viikin sekä Salosta oli lisäksi kolme sotaveteraania. Juhlassa Harri Kask lausui tervehdyksen ja vastaanotti kukkaset ja Pekka Rintola luki isä Raimond Viikin kertomuksen tulosta Suomen armeijaan v. 1943. Suurlähettiläät Kirsti Narinen ja Margus Laidre puhuivat ja musiikkia esitti kanttori Guido Kriik. Lopuksi oli vastaanotto buffettarjoiluineen.

Yhdistyksen vuosikokoukseen Moision koulun auditoriossa 19.3.2016 osallistui 18 henkilöä. Marjaana Ruuskan esitelmää ”Virolaista nykyäsitä Salossa” oli kuuntelemassa 23 henkilöä. Yhdistyksen hallituksesta poisjääneiden Pirjo Pulkkisen ja Pauli Lahtisen tilalle valittiin varsinaisiksi jäseniksi Virve Nöges ja Arno Salk.

Matkalle Latviaan Riikaan ja Siguldaan 29.4 – 1.5.2016 osallistui 35 henkilöä. Majoituimme Riian keskustassa hotellissa Irina. Saapumispäivän iltana olimme katsomassa Oopperatalossa baletin Bajadeeri. Seuraavana päivänä kiertelimme torilla ja vanhassa kaupungissa sekä tutustuimme oppaan johdolla uuteen kansalliskirjastoon (Valon Taloon), jonka kahvilassa myös ruokailimme. Kauniina kesäiltana ihailimme kaupunkia vielä veneristeilyllä kanaaleissa ja Väinäjoella. Lähtöpäivänä kävimme puutarhamessuilla Siguldassa, jossa teimme myös kiertoajelun. Takaisintulomatalla ruokailimme vielä Lapanina rantahotellin ravintolassa Pärnumaalla Riian ja Tallinnan puolella välissä.

Kesäretkelle Salakuljettajien Velkualle 22.7.2016 osallistui 34 henkilöä. Naantalin keskustasta kyytiin otettiin paikallisopas, joka kertoi matkan aikana mielenkiintoisia tarinoita salakuljettajista ja paikallishistoriasta. Ensimmäinen pysähdys tehtiin

ravintola Wanhassa Salakuljettajassa, jossa nautimme kova tee-paukun. Lossilla menimme Palvan saareen, jossa tutustuimme Velkuan kirkkoon ja hautausmaahan. Sen jälkeen jatkoimme toisella lossilla Velkuanmaalle, jossa söimme lounaan Vaihelan saaristohotellissa. Paikallisesta kaupasta ostimme tuliaisiksi kotiin paikkakunnalla tehtyä hyvää leipää. Takaisin tultiin samojen lossien kautta Teersaloon ja takaisin kotiin Saloon. Kesäretki oli mukava, sää suosi ja ruoka oli hyvää.

Matkalle Tallinnaan Birgittalaisfestivaaleille ja Naissaareen 13 – 15.8.2016 osallistui 12 henkilöä. Majoituimme Viiksi Spa-kylpylässä. Saapumispäivänä lauantaina oli opastettu kiertoajelu Kalamajan ja Koplin alueella sekä poikkesimme Lennusadamassa Viikinkifestivaaleilla. Seuraavana päivänä (su) oli monipuolinen ja mielenkiintoinen retki Naissaareen, jossa laivamatkan jälkeen oppaan johdolla kiersimme ”armeija-auton” kyydissä, välillä pysähtyen, ympäri saarta oppaan kertoessa saaren historiaa. Lähtöpäivänä (ma) kävimme Rocca al Maressa ulkoilmamuseossa ja ostoksilla. Osallistuimme (la ja su) myös Piritan luostarin raunioilla Cosy van Tutte ”Sellised need naised on”-opperaesitykseen sekä flamencobaletti Carmenin esitykseen. Osallistujat olivat tyytyväisiä matkaan ja sen monipuoliseen ohjelmaan.

Pietarin risteilyyn, joka järjestettiin yhdessä Salon Kuuloyhdistyksen kanssa 7 – 9.9.2016, osallistui 44 henkeä, joista 30 oli ilmoittautunut kuuloyhdistyksen kautta ja 14 Viro-seuran kautta. M/S Princess Maria lähti Helsingistä klo 18 keskiviikkoiltana. Torstaina tutustuimme Pietariin 3 tunnin kiertoajelulla suomenkielisen paikallisoppaan kanssa. Kävimme mm. Taiteiden aukiolla, lisäksi kirkossa ja Kirkossa Veren päällä. Illalla laiva lähti takaisin Helsinkiin ja perjantai-aamupäivällä palasimme Saloon. Yöpyminen ja ruokailut olivat laivalla seisovasta pöydästä menen tullen. Ruoka oli hyvää ja sitä oli runsaasti.

Virolaisen Siiri Sisaskin hyväntekeväisyyskonserttimatkalle Turun Kristilliselle opistolle 1.10.2016 osallistui 11 henkilöä. Sisask lauloi omia sävellyksiään ja säesti itseään pianolla. Konsertti oli upea ja osallistujat tyytyväisiä.

Rauman teatterimatkalle 15.10.2016 osallistui 48 henkeä, joista 47 oli mukana teatterissa katsomassa Agatha Christien rikosnäytelmäklassikkoa Hiirenloukku. Matkalle lähdettiin Salon torilta klo 8.00. Tutustuimme kiertoajelulla oppaiden

johdolla Metsä Fibren teollisuuslaitoksiin ja Vanhaan Raumaan sekä poikkesimme raumalaisen laivanvarustajaperheen elämää ja asumista esittelevässä Marela-museossa. Kierroksen päätteeksi kahvittelimme sämpylöiden kera Cafe Salissa. Teatteriesitys alkoi klo 13.00 ja esityksen jälkeen ruokailimme idyllisessä puutalossa ravintola Vähä Tallbossa ennen kotimatkaa.

Martin Markkinat-matkalle Helsingin Kaapelitehtaalle 19.11.2016 osallistui 20 henkilöä. Markkinoiden teemana oli Virumaa.

Ohjelmalliseen pikkujoulujuhlaan jouluruokailuineen 25.11.2016 Marja Kankareen juhlatilassa osallistui 35 henkilöä. Musiikista vastasivat Ilkka Vaso, Lauri Alho, Liina Alho ja Maritta Alho. Joulupukki toi kaikille kirjekuoret ja luki jopa vironkielisen runon! Tietokilpailu lisäsi toivottavasti paikalla olleiden Viro-tietoutta. Katseltiin myös kuvia seuran viime kesän matkoilta.

Salon kansainvälisten seurojen yhteisesti järjestämään joululaulutilaisuuteen Mahlakankareen seurakuntatalossa 7.12.2016 osallistui Maritta Alho, Paula Paavola ja Marjatta Hemmilä.

EDUSTUS

Salon kansainvälisten seurojen kokouksessa 2.3.2016 olivat Taimi Mäntylä ja Paula Paavola sekä 14.9.2016 kokouksessa Maritta Alho ja Paula Paavola.

Viron suurlähetystössä 13.4.2016 järjestettyyn tapaamiseen koskien Viro 100 vuotta juhluvuoden ohjelmaa osallistui Pekka Rintola.

SVYL:n liittokokouksessa Vaasassa 23.4.2016 seuraa edustivat Paula Paavola ja Kaija Kanervisto.

SVYL:n hallituksessa varajäsenenä on Paula Paavola.

Vironkielisiin jumalanpalveluksiin Salon kirkossa 25.5.2016 ja 5.12.2016 on osallistunut hallituksen jäseniä.

Lähialueen matkailutapahtumaan Naantalissa 6.9.2016 osallistuivat Maritta Alho ja Paula Paavola.

Pekka Rintola kävi sotaveteraanien kanssa 17.9.2016 Pilkan ristillä Virossa.

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana yhteensä 7 kertaa (8.1.2016, 24.2.2016, 19.3.2016, 20.5.2016, 25.7.2016, 16.9.2016 ja 17.11.2016) kaupungintalon kokoushuoneissa tai Salon Tilitieto-toimistolla.

TIEDOTTAMINEN

Seuran tapahtumista on tiedotettu säännöllisesti Salon Kaupunkitiedotteessa, seuran nettisivuilla sekä Viro.nyt-lehdessä.

Jäsenkirje on lähetetty 2 kertaa toimintavuoden aikana (20.1.2016 ja 22.8.2016).

Viro.nyt-lehti on tilattu kaikille jäsenille.

Yhdistyksen monipuolisten nettisivujen osoite on www.salonsuomiviroseura.com